
На основу члана 24. тачка 48. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на

ХХХЧ седници, од 14. маја 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ

Одобрава се Градском џудо савезу Новог Сада, у оснивању, употреба назива

Града Новог Сада у називу спортског удружења.

П

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-92/2018–1 ед ник
14. мај 2018. године
нови САД авко Јелуштњ>°


